
 
 

UCHWAŁA NR 526/25 
ZARZĄDU POWIATU STARGARDZKIEGO 

z dnia 17 kwietnia 2025 r. 

w sprawie zmiany kwot wydatków budżetu Powiatu Stargardzkiego na 2025 rok 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. 
z 2024 r. poz. 107 ze zm.), art. 247 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1530 ze zm.) oraz § 13 pkt 3 lit. a Uchwały Nr X/98/24 Rady Powiatu Stargardzkiego z dnia 
20 grudnia 2024 roku w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Stargardzkiego na rok 2025 uchwala się, 
co następuje:  

§ 1. Dokonuje się zmian kwot wydatków budżetu Powiatu Stargardzkiego na 2025 rok poprzez ich 
jednoczesne zmniejszenie i zwiększenie zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały.  

§ 2. Ustala się kwoty wydatków budżetu Powiatu Stargardzkiego na rok 2025, o których mowa w § 1 
w podziale na jednostki organizacyjne Powiatu Stargardzkiego zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej 
uchwały.  

§ 3. Dokonuje się zmian kwot wydatków budżetu Powiatu Stargardzkiego związanych z realizacją zadań 
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami zgodnie z załącznikiem nr 3 i 4.  

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Skarbnikowi Powiatu i dyrektorowi Wydziału Budżetu. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 29 kwietnia 2025 r.

Poz. 2090



§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego. 

   
Starosta Stargardzki 

 
 

Iwona Wiśniewska 
 

Wicestarosta 
 
 

Marek Stankiewicz 
 

Członek Zarządu 
 
 

Michał Bryła 
 

Członek Zarządu 
 
 

Jacek Mysiorek 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 2090



Załącznik nr 1

do Uchwały Nr 526/25                                                                                       

Zarządu Powiatu Stargardzkiego                                                                                                       

z dnia 17 kwietnia 2025r.

OSTATECZNE KWOTY WYDATKÓW BUDŻETU POWIATU STARGARDZKIEGO NA 2025 ROK                                                                                                                                                                                                      

( W PEŁNIEJ SZCZEGÓŁOWOŚCI KLASYFIKACJI BUDŻETOWEJ)

WYDATKI

Dział Rozdział Nazwa Plan Zwiększenie Zmniejszenie Plan po zmianach

752 Obrona narodowa 39 000,00 1 409,26 1 409,26 39 000,00

75224 Kwalifikacja wojskowa 39 000,00 1 409,26 1 409,26 39 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 500,00 252,26 0,00 2 752,26

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 15 100,00 1 157,00 0,00 16 257,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 3 000,00 0,00 1 409,26 1 590,74

306 630 661,54 1 409,26RAZEM WYDATKI 1 409,26 306 630 661,54

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 2090



WYDATKI wg grup paragrafów

Nazwa Plan Zwiększenie Zmniejszenie Plan po zmianach

752 Obrona narodowa

Wydatki bieżące 39 000,00 1 409,26 1 409,26 39 000,00

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 39 000,00 1 409,26 1 409,26 39 000,00

w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 18 000,00 1 409,26 0,00 19 409,26

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 21 000,00 0,00 1 409,26 19 590,74

RAZEM

Wydatki bieżące 242 298 409,16 1 409,26 1 409,26 242 298 409,16

w tym:

1 409,26 190 230 189,35

w tym:

157 953 411,27 1 409,26 0,00 157 954 820,53

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 32 276 778,08 0,00 1 409,26 32 275 368,82

dotacje i subwencje 41 297 249,45 0,00 0,00 41 297 249,45

wynagrodzenia i składki od nich naliczane,

świadczenia na rzecz osób fizycznych; 7 421 393,00 0,00 0,00 7 421 393,00

wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3
1 449 577,36 0,00 0,00 1 449 577,36

obsługa długu 1 900 000,00 0,00 0,00 1 900 000,00

Wydatki majątkowe 64 332 252,38 0,00 0,00 64 332 252,38

wydatki jednostek budżetowych, 190 230 189,35 1 409,26

w tym:

inwestycje i zakupy inwestycyjne 57 947 866,38 0,00 0,00 57 947 866,38

5 222 663,00

dotacje na inwestycje i zakupy inwestycyjne 6 384 386,00 0,00 0,00 6 384 386,00

w tym:

na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3,
5 222 663,00 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 2090



Załącznik nr 2

do Uchwały Nr 526/25                                                                                       

Zarządu Powiatu Stargardzkiego                                                                                                       

z dnia 17 kwietnia 2025r.

OSTATECZNE KWOTY WYDATKÓW BUDŻETU POWIATU STARGARDZKIEGO NA 2025 ROK                                                                                                                                                                                                       

( Z PODZIAŁEM NA DYSPONENTÓW)

WYDATKI

Dział Rozdział Nazwa Plan Zwiększenie Zmniejszenie Plan po zmianach

752 Obrona narodowa 39 000,00 1 409,26 1 409,26 39 000,00

75224 Kwalifikacja wojskowa 39 000,00 1 409,26 1 409,26 39 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 500,00 252,26 0,00 2 752,26

Jednostki

Wydział Zarządzania Bezpieczeństwem 2 500,00 252,26 0,00 2 752,26

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 15 100,00 1 157,00 0,00 16 257,00

Jednostki

Wydział Zarządzania Bezpieczeństwem 15 100,00 1 157,00 0,00 16 257,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 3 000,00 0,00 1 409,26 1 590,74

Jednostki

Wydział Zarządzania Bezpieczeństwem 3 000,00 0,00 1 409,26 1 590,74

Wydatki bieżące 39 000,00 1 409,26 1 409,26 39 000,00

wydatki jednostek budżetowych, 39 000,00 1 409,26 1 409,26 39 000,00

w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 18 000,00 1 409,26 0,00 19 409,26

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 21 000,00 0,00 1 409,26 19 590,74

w tym:

306 630 661,54 1 409,26RAZEM WYDATKI 1 409,26 306 630 661,54

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 2090



wynagrodzenia i składki 

od nich naliczane

wydatki związane z 

realizacją ich 

statutowych zadań

439 749,00 439 749,00 439 749,00 311 719,00 128 030,00 0,00 0,00 0,00 0,00

439 749,00 439 749,00 439 749,00 311 719,00 128 030,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 800 282,00 1 800 282,00 1 722 282,00 1 155 292,00 563 990,00 0,00 3 000,00 0,00 78 000,00

717 282,00 717 282,00 639 282,00 225 194,00 414 088,00 0,00 0,00 0,00 78 000,00

1 083 000,00 1 083 000,00 1 083 000,00 930 098,00 149 902,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00

120 050,00 120 050,00 120 050,00 120 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

120 050,00 120 050,00 120 050,00 120 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

39 000,00 39 000,00 39 000,00 19 409,26 19 590,74 0,00 0,00 0,00 0,00

39 000,00 39 000,00 39 000,00 19 409,26 19 590,74 0,00 0,00 0,00 0,00

12 456 500,00 12 456 500,00 12 456 500,00 11 528 957,00 589 543,00 0,00 338 000,00 0,00 0,00

12 456 500,00 12 456 500,00 12 456 500,00 11 528 957,00 589 543,00 0,00 338 000,00 0,00 0,00

366 240,00 366 240,00 366 240,00 0,00 155 285,00 210 955,00 0,00 0,00 0,00

366 240,00 366 240,00 366 240,00 0,00 155 285,00 210 955,00 0,00 0,00 0,00

54 335,66 54 335,66 54 335,66 0,00 54 335,66 0,00 0,00 0,00 0,00

50 400,00 50 400,00 50 400,00 0,00 50 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 935,66 3 935,66 3 935,66 0,00 3 935,66 0,00 0,00 0,00 0,00

1 095 933,00 1 095 933,00 1 095 933,00 685 497,00 400 503,00 0,00 9 933,00 0,00 0,00

1 086 000,00 1 086 000,00 1 086 000,00 685 497,00 400 503,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 933,00 9 933,00 9 933,00 0,00 0,00 0,00 9 933,00 0,00 0,00

16 372 089,66 16 372 089,66 16 294 089,66 13 820 924,26 1 911 277,40 210 955,00 350 933,00 0,00 78 000,00

Załącznik nr 3

do Uchwały Nr 526/25                                                                                       

Zarządu Powiatu Stargardzkiego                                                                                                       

z dnia 17 kwietnia 2025r.

Dochody i wydatki budżetu Powiatu Stargardzkiego związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 

odrębnymi ustawami w 2025 roku

Nazwa Dotacje ogółem Wydatki ogółem

z tego

Wydatki 

majątkoweWydatki bieżące

wydatki jednostek budżetowych

dotacje

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych

wydatki na programy 

finansowane z udziałem 

środków, o których 

mowa w art.5 ust.1 pkt 

2 i 3

700 Gospodarka mieszkaniowa

70005
Gospodarka gruntami 

i nieruchomościami

710 Działalność usługowa

71012
Zadania z zakresu geodezji 

i kartografii

71015 Nadzór budowlany

750 Administracja publiczna

75011 Urzędy wojewódzkie

752 Obrona narodowa

75224 Kwalifikacja wojskowa

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa

75411
Komendy powiatowe Państwowej 

Straży Pożarnej

755 Wymiar sprawiedliwości

75515 Nieodpłatna pomoc prawna

852 Pomoc społeczna

85205

Zadania w zakresie 

przeciwdziałania przemocy 

domowej

85295 Pozostała działalność

Ogółem

853
Pozostałe zadania w zakresie polityki 

społecznej

85321
Zespoły do spraw orzekania o 

niepełnosprawności

85395 Pozostała działalność

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 6 – Poz. 2090



Załącznik nr 4

do Uchwały Nr 526/25                                                                                       

Zarządu Powiatu Stargardzkiego                                                                                                       

z dnia 17 kwietnia 2025r.

OSTATECZNE KWOTY WYDATKÓW BUDŻETU POWIATU STARGARDZKIEGO NA 2025 ROK                                                                                                                                                                                                       

( Z PODZIAŁEM NA DYSPONENTÓW)

WYDATKIWYDATKI - ZADANIA ZLECONE

Dział Rozdział Nazwa Plan Zwiększenie Zmniejszenie Plan po zmianach

752 Obrona narodowa 39 000,00 1 409,26 1 409,26 39 000,00

75224 Kwalifikacja wojskowa 39 000,00 1 409,26 1 409,26 39 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 500,00 252,26 0,00 2 752,26

Jednostki

Wydział Zarządzania Bezpieczeństwem 2 500,00 252,26 0,00 2 752,26

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 15 100,00 1 157,00 0,00 16 257,00

Jednostki

Wydział Zarządzania Bezpieczeństwem 15 100,00 1 157,00 0,00 16 257,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 3 000,00 0,00 1 409,26 1 590,74

Jednostki

Wydział Zarządzania Bezpieczeństwem 3 000,00 0,00 1 409,26 1 590,74

Wydatki bieżące 39 000,00 1 409,26 1 409,26 39 000,00

wydatki jednostek budżetowych, 39 000,00 1 409,26 1 409,26 39 000,00

w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 18 000,00 1 409,26 0,00 19 409,26

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 21 000,00 0,00 1 409,26 19 590,74

w tym:

16 372 089,66 1 409,26RAZEM WYDATKI 1 409,26 16 372 089,66

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 7 – Poz. 2090


	UCHWAŁA NR 526/25 ZARZĄDU POWIATU STARGARDZKIEGO z dnia 17 kwietnia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4

		2025-04-29T09:45:22+0000
	Polska
	Karol Śmist; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




